
DECRETO SINDACALE N° 15 DEL 02/07/2019

CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DEL SETTORE
TECNICO AI SENSI DELL'ART.l 10, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000 ALL'ARCH.
TIZIANA CORREDDU.

IL SINDACO

RICHIAMATA la deliberadi G.M. n. 21 del 07/03/2019 di approvazione del programma annuale e
triennale di fabbisogno del personale per il periodo 2017/2019, tra i quali è previsto un incarico ex
art. 110 del T.U.E.L. n. 267/2000, relativamente al posto di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. D;

PREMESSO :

• che il Responsabile del Settore Personale con determinazione n. 207/10 del 16/04/2019 ha indetto
una selezione, per il conferimento dell'incarico di cui sopra;

• che la commissione esaminatrice nominata con determinazione n. 386/72 del 17/06/2019 del
Responsabile del Settore Tecnico LL.PP, ha valutato le domande di partecipazione pervenute e i
curricula allegati, trasmettendo al sottoscritto, quale soggetto deputato dalla norma di cui sopra ad
affidare formalmente l'incarico in argomento;

RILEVATO che l'Arch. Tiziana Correddu per le esperienze lavorative maturate nell'ambito del
Servizio Tecnico, possiede la migliore attitudine all'esercizio di funzioni nello specifico servizio e
la competenza organizzativa e gestionale sullabasedegli incarichi precedentemente espletati;

INTESO, pertanto, procedere all'assunzione, ai sensi dell'arti 10, comma 1, del TUEL 267/2000,
dell'Arch. Tiziana Correddu in qualitàdi istruttore direttivo tecnico - cat. D;;

DATO ATTO che la presente assunzione, a tempo pieno e determinato decorrerà dal 01/07/2019 al
30/09/2019, con facoltà da parte dell'Ente il predetto incarico qualora si rendessero disponibili
ulteriori risorse finanziarie e dovesse ritenersi necessario mantenere in servizio il predetto
funzionario, comunque nonoltre i previsti termini di legge;

TTUTTO CIO' premesso
DECRETA

•.

Di procedere per le motivazioni in premessa all'assunzione a tempo determinato (dal 03/07/2019 al
03/10/2019, e pieno (36ore settimanali) dell'Arch. Tiziana Correddu nataad Alghero il 05/05/1984,
ai sensi dell'art. 110,comma 1, del TUEL n.267/2000;

Di riservarsi la facoltà di prorogare il mantenimento in servizio del predetto funzionario, laddove si
rendesse necessario per le esigenze dell'ufficio e si garantisse la dovuta copertura finanziaria.
L'eventuale proroga non dovrà comunque eccedere i limiti temporali previsti dalle norme vigenti;

Di dare atto, inoltre, che l'assunzione disposta con il presente Decreto verrà perfezionata mediante
la stipulazione in forma scritta del contratto individuale di lavoro a cura del servizio del personale,
con conseguente adozione degli atti di natura finanziaria;

Che durante il periodo di validità del presente decreto la nomina può essere anticipatamente
revocata, previo provvedimento motivatole! rispetto di quanto previsto nella vigente normativa
contrattuale;



Che, perquanto non disciplinato nel presente atto, si rinvia al Regolamento sull'Ordinamento degli
Uffici e Servizi, alle disposizioni normative vigenti e al contratto di comparto ed individuale;

Che il presente Decreto venga consegnato al soggetto incaricato e comunicato agli Assessori, al
Segretario, ai Responsabili di Settore, al Revisore dei Conti nonché pubblicato nel sito istituzionale
dell'ente.

Panichi


